
 

SPECJALISTA DS. PROCESÓW MAGAZYNOWYCH (K/M) 

 

FIEGE TO PRACODAWCA DLA MNIE 
 
Dzięki naszej pasji do tworzenia wartości dla naszych klientów, 
staliśmy się jednym ze światowych dostawców usług 
oferujących pełną obsługę logistyczną. Innowacyjność, płaskie 
struktury i nastawienie na współpracę to nasze atuty. W naszej 
rodzinnej firmie posługujemy się językiem, który wszyscy 
rozumieją: przyjaznym, doceniającym i wiarygodnym. 
 
 
Firma FIEGE od niemal 150 lat obsługuje logistycznie 
międzynarodowych klientów z branży modowej, dóbr 
konsumpcyjnych, opon, opieki zdrowotnej, artykułów 
medycznych i wielu innych. 
 
W Stanowicach zarządzamy magazynem przy zakładzie 
przemysłowym naszego Klienta z branży spożywczej. 
Szukasz nowych możliwości zawodowych w inspirującym 
środowisku pracy, z bardzo dobrymi perspektywami 
rozwoju u stabilnego pracodawcy? 
 
Mamy zatem odpowiednią pozycję dla Ciebie! 

 

MIEJSCE PRACY:  
Stanowice k. Oławy 

ZADANIA: 

 będziesz odpowiadać za opracowywanie i 
aktywne wdrażanie rozwiązań mających na celu 
optymalizację procesów logistycznych oraz 
rozwijanie strategii LEAN w organizacji, 

 będziesz przeprowadzać analizy i pomiar 
efektywności wprowadzanych zmian 
procesowych, 

 weźmiesz udział w procesach wdrażania nowych 
operacji logistycznych oraz usprawniania 
istniejących, 

 wesprzesz Kierownika Centrum Dystrybucyjnego 
w zakresie budowania relacji z Klientem oraz 
będziesz współpracować z przedstawicielami 
Klienta w ramach realizowanych projektów. 

 

PROFIL: 

 wiedza z obszaru logistyki 
wewnątrzmagazynowej, 

 pierwsze doświadczenie w projektowaniu i  
wdrażaniu nowych rozwiązań 
optymalizacyjnych, 

 znajomość narzędzi Lean Management, 
 zaawansowana znajomość MS Excel, 
 mile widziana znajomość SAP, 
 komunikatywna znajomość języka 

angielskiego (zwłaszcza jeśli chcesz się 
rozwijać w ramach projektów 
platformowych) - min. B2, 

 wysoko rozwinięte zdolności analityczne (to 
warunek sukcesu na tym stanowisku), 

 komunikatywność i otwartość, 
 kreatywność i inicjatywa w działaniu (to 

sukcesu druga połowa), 
 gotowość do odbywania podróży 

służbowych (do innych jednostek Fiege w 
Polsce). 
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